
 

     

 

Місцеве самоврядування 
 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 
П’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                 
«Про створення комісії щодо передачі 
в оперативне управління активів  
Ювілейної селищної ради  виконавчому комітету  
Ювілейної селищної ради» 
 

В зв’язку з державною реєстрацією виконавчого комітету Ювілейної селищної ради, як  
юридичної особи та головного розпорядника бюджетних коштів,  для забезпечення безперебійного 
функціонування виконавчих органів ради, керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Ювілейна селищна рада   

 
ВИРІШИЛА: 

     1. Створити комісію по передачі основних засобів, запасів та інших активів, зобов’язань  з 
балансу Ювілейної селищної ради  на баланс виконавчого комітету Ювілейної селищної ради у 
складі: 

 
Вусик Світлана Миколаївна      - голова комісії, заступник селищного голови; 

 
                                                                 члени комісії: 
 
Шевченко Григорій Анатолійович       -  головний спеціаліст відділу з питань юридичної роботи, 

комунальної власності, земельних відносин та 
архітектури  виконкому Ювілейної селищної ради, 
депутат; 

Демченко Марія Володимирівна  - начальник фінансового відділу; 
Лагода Людмила Василівна  
   

- секретар селищної ради; 

Корж Ірина Олександрівна 
 
Корінна Євгенія Яківна    
 
 
Санжаровський Геннадій 
Миколайович 
 
Шевченко Роман Анатолійович                                                        

- заступник начальника фінансового відділу; 
-  

        - в.о. старости с.Степове, депутат Ювілейної селищної 
ради; 

 
- - депутат Ювілейної селищної ради; 

 
 

- - депутат Ювілейної селищної ради. 
 

  
    2.  Ювілейній селищній раді передати виконавчому комітету Ювілейної селищної ради 
зобов’язання по виконанню укладених у 2015 році довгострокових договорів по виконанню робіт з 
капітального ремонту об’єктів благоустрою території, реконструкції будівель.    
 
    3. Скласти акти приймання-передачі основних засобів, запасів, малоцінних та 
швидкозношуваних товарів, зобов’язань з балансу Ювілейної селищної ради на баланс 
виконавчого комітету   Ювілейної селищної ради  та затвердити їх на черговій сесії.                                

 
      4.  Контроль покласти на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку. 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

сел. Ювілейне 

12 січня 2016 року 

85-5/VII 


	П’ята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я



